
Protokoll
Weihnachtsschwimmfest 2025

Abschnitt 4 am 30.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:15 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Schwimmbad-Adresse
Beatusbad Koblenz
Lindenstraße 36
56073 Koblenz
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SFC Nahetal 05 6072   9/  3  25/  0
SG Rhein-Mosel 7130  42/ 48 152/  0
SG Westerwald 4985   7/  7  25/  0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   4/  3  10/  0
ST Daaden-Wissen 4990   8/  8  31/  0
TV 08 Baumbach 3629  13/ 12  40/  0
White Sharks BKS e.V. 7162   5/  6  25/  0
Gesamt für den Verband   88/  87  308/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   4/  4  15/  0
Gesamt für den Verband    4/   4   15/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine   92/  91  323/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 30.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Patrick Sudol Neuwieder SV 09
Schiedsrichter 2 Sascha Höltz TV 08 Baumbach
Starter 1 Florian Koch TV 08 Baumbach
Schwimmrichter 1 Dr. Katharina Bredenkötter TV 08 Baumbach
Schwimmrichter 2 Robert Leonards ST Daaden-Wissen
Sprecher 1 Marc Hetzel SC Poseidon Koblenz
Sprecher 2 Stefanie Otto TV 08 Baumbach
Auswerter 1 Thomas Wald SC Poseidon Koblenz
Protokollführer Thomas Wald SC Poseidon Koblenz
Zeitmessung 1 Stefanie Keweloh SC Poseidon Koblenz
Zeitmessung 2 Christoph Müller Neuwieder SV 09

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Laura Link ST Daaden-Wissen
Zielrichter 2 Thomas Pöppke SFC Nahetal 05
Zielrichter 3 Barbara Benzmüller SSV Trier

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Rebecca Lunkenheimer SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 1 Verena Rensmeyer SG Westerwald
Zeitnehmer Bahn 2 Mario Pommer SC Poseidon Koblenz
Zeitnehmer Bahn 3 Tobias Gensty SG Westerwald
Zeitnehmer Bahn 4 André Künkler ST Daaden-Wissen
Zeitnehmer Bahn 5 Christoph Ebener ST Daaden-Wissen
Zeitnehmer Bahn 6 Torsten Hoben Sportfr. 09 Puderbach
Reservezeitnehmer 1 Rene Schmidt Schwimm-Team Bingerbrück

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Anke Elpers SG Westerwald
Wenderichter Bahn 1 + 2 Anke Elpers SG Westerwald
Wenderichter Bahn 3 + 4 Markus Kasper SSV Trier
Wenderichter Bahn 5 + 6 Natalia Stark SC Poseidon Koblenz
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 31 - 50m K-Beine mixed
Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 38 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 39 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 31 - 50m K-Beine mixed
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Ben Laurenz Braun 2017 SG Rhein-Mosel 00:57,67 171
2. Frederik Ole Keweloh 2017 SG Rhein-Mosel 01:01,56 141
3. Fabian Kneifel 2017 SFC Nahetal 05 01:03,53 128
4. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 01:04,54 122

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 01:08,33 103

abgemeldet
Oscar Montobbio Rosu 2016 SG Westerwald

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach 00:45,52 349
2. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:45,89 340
3. Filip Glura 2015 SG Rhein-Mosel 00:46,74 322
4. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 00:47,37 310
5. Yiyi Liu 2015 SG Rhein-Mosel 00:48,45 289
6. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 00:49,90 265
7. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 00:51,00 248
8. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 01:01,55 141
9. Edgar Gemke 2014 SG Rhein-Mosel 01:06,23 113
10. Paul Strangfeld 2015 White Sharks BKS e.V. 01:11,62 89

Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 01:11,60 119
2. Mayla Bäumler 2017 White Sharks BKS e.V. 01:23,66 74
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noch Wettkampf 31 - 50m K-Beine mixed
Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Leonie Muuß 2016 TV 08 Baumbach 01:00,52 197
2. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 01:07,08 144
3. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 01:08,24 137

nicht am Start
Malea Eckes 2016 SFC Nahetal 05

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 00:50,20 345
2. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 00:53,37 287
3. Emily Neceaev 2014 SFC Nahetal 05 00:55,39 257
4. Maria Eliseev 2015 TV 08 Baumbach 01:00,06 201
5. Julia Stein 2014 SFC Nahetal 05 01:01,36 189
6. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 01:04,79 160

abgemeldet
Charlotte Chmieleck 2014 SG Westerwald

Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 02:00,73 137

  50m: 00:57,96 (00:57,96) | 100m: 02:00,73 (01:02,77)
2. Mina Klein 2017 White Sharks BKS e.V. 02:44,83 54

  50m: 01:21,92 (01:21,92) | 100m: 02:44,83 (01:22,91)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:50,58 179

  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:50,58 (00:57,74)
2. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 01:56,10 154

  50m: 00:56,21 (00:56,21) | 100m: 01:56,10 (00:59,89)
3. Emilia Bajraktari 2016 SG Westerwald 02:14,80 99

  50m: 01:02,62 (01:02,62) | 100m: 02:14,80 (01:12,18)
4. Leticia Lichtenwaldt 2016 TV 08 Baumbach 02:15,95 96

  50m: 01:03,66 (01:03,66) | 100m: 02:15,95 (01:12,29)

nicht am Start
Malea Eckes 2016 SFC Nahetal 05
Olivia Neceaev 2016 SFC Nahetal 05



Weihnachtsschwimmfest 2025 Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.
in Koblenz

Seite 5

noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Johanna Pommer 2016 SG Rhein-Mosel

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:39,57 245

  50m: 00:46,33 (00:46,33) | 100m: 01:39,57 (00:53,24)
2. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:39,90 243

  50m: 00:48,00 (00:48,00) | 100m: 01:39,90 (00:51,90)
3. Yannika Heseler 2015 SG Rhein-Mosel 01:46,37 201

  50m: 00:50,04 (00:50,04) | 100m: 01:46,37 (00:56,33)
4. Lea Gonitzke 2015 SG Rhein-Mosel 01:54,76 160

  50m: 00:55,26 (00:55,26) | 100m: 01:54,76 (00:59,50)
5. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:56,10 154

  50m: 00:55,38 (00:55,38) | 100m: 01:56,10 (01:00,72)
6. Greta Hemmerling 2014 SG Rhein-Mosel 01:59,94 140

  50m: 00:56,44 (00:56,44) | 100m: 01:59,94 (01:03,50)
7. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 02:05,80 121

  50m: 00:58,47 (00:58,47) | 100m: 02:05,80 (01:07,33)

abgemeldet
Johanna Weber 2014 SG Westerwald

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:25,97 381

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:25,97 (00:44,72)
2. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:29,54 337

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:29,54 (00:47,05)
3. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 01:30,03 332

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:30,03 (00:45,94)
4. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:33,16 299

  50m: 00:43,63 (00:43,63) | 100m: 01:33,16 (00:49,53)
5. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:33,76 294

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:33,76 (00:50,28)
6. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 01:38,10 256

  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:38,10 (00:50,40)
7. Charlotte Schütz 2013 TV 08 Baumbach 01:38,55 253

  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:38,55 (00:53,36)
8. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:41,28 233

  50m: 00:49,05 (00:49,05) | 100m: 01:41,28 (00:52,23)
9. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 01:42,24 226

  50m: 00:48,11 (00:48,11) | 100m: 01:42,24 (00:54,13)
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
noch Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Johanna Hoben 2012 Sportfr. 09 Puderbach 01:48,62 189

  50m: 00:51,36 (00:51,36) | 100m: 01:48,62 (00:57,26)
11. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 01:51,09 176

  50m: 00:51,42 (00:51,42) | 100m: 01:51,09 (00:59,67)
12. Sarina Isabel Bröhl 2013 ST Daaden-Wissen 01:56,74 152

  50m: 00:52,93 (00:52,93) | 100m: 01:56,74 (01:03,81)
13. Emily Katharina Christine Schmitz 2012 Sportfr. 09 Puderbach 02:00,82 137

  50m: 00:56,10 (00:56,10) | 100m: 02:00,82 (01:04,72)

nicht am Start
Sanarah Merkelbach 2012 SFC Nahetal 05

abgemeldet
Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:23,55 415

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:23,55 (00:43,69)
2. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:30,57 326

  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:30,57 (00:48,18)
3. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:32,46 306

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:32,46 (00:49,85)
4. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:33,70 294

  50m: 00:44,17 (00:44,17) | 100m: 01:33,70 (00:49,53)
5. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:40,97 235

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:40,97 (00:53,25)
6. Emma Rosenstein 2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:54,50 161

  50m: 00:54,46 (00:54,46) | 100m: 01:54,50 (01:00,04)

nicht am Start
Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,95 575

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,95 (00:39,61)
2. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 01:17,36 523

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:17,36 (00:40,53)
3. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:36,07 273

  50m: 00:47,29 (00:47,29) | 100m: 01:36,07 (00:48,78)
4. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:39,00 249

  50m: 00:46,69 (00:46,69) | 100m: 01:39,00 (00:52,31)
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:39,78 244

  50m: 00:47,63 (00:47,63) | 100m: 01:39,78 (00:52,15)

nicht am Start
Emilia Solbach 2009 TV 08 Baumbach

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 01:12,98 623

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:12,98 (00:38,21)
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,95 575

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,95 (00:39,61)
3. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 01:17,36 523

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:17,36 (00:40,53)
4. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:18,91 493

  50m: 00:37,20 (00:37,20) | 100m: 01:18,91 (00:41,71)
5. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 01:20,04 472

  50m: 00:37,48 (00:37,48) | 100m: 01:20,04 (00:42,56)
6. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:23,55 415

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:23,55 (00:43,69)
7. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:25,97 381

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:25,97 (00:44,72)
8. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:29,54 337

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:29,54 (00:47,05)
9. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 01:30,03 332

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:30,03 (00:45,94)
10. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:30,57 326

  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:30,57 (00:48,18)
11. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:32,46 306

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:32,46 (00:49,85)
12. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:33,16 299

  50m: 00:43,63 (00:43,63) | 100m: 01:33,16 (00:49,53)
13. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:33,70 294

  50m: 00:44,17 (00:44,17) | 100m: 01:33,70 (00:49,53)
14. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:33,76 294

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:33,76 (00:50,28)
15. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:36,07 273

  50m: 00:47,29 (00:47,29) | 100m: 01:36,07 (00:48,78)
16. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 01:38,10 256

  50m: 00:47,70 (00:47,70) | 100m: 01:38,10 (00:50,40)
17. Charlotte Schütz 2013 TV 08 Baumbach 01:38,55 253

  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:38,55 (00:53,36)
18. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:39,00 249

  50m: 00:46,69 (00:46,69) | 100m: 01:39,00 (00:52,31)
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:39,57 245

  50m: 00:46,33 (00:46,33) | 100m: 01:39,57 (00:53,24)
20. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:39,78 244

  50m: 00:47,63 (00:47,63) | 100m: 01:39,78 (00:52,15)
21. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:39,90 243

  50m: 00:48,00 (00:48,00) | 100m: 01:39,90 (00:51,90)
22. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:40,97 235

  50m: 00:47,72 (00:47,72) | 100m: 01:40,97 (00:53,25)
23. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:41,28 233

  50m: 00:49,05 (00:49,05) | 100m: 01:41,28 (00:52,23)
24. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 01:42,24 226

  50m: 00:48,11 (00:48,11) | 100m: 01:42,24 (00:54,13)
25. Yannika Heseler 2015 SG Rhein-Mosel 01:46,37 201

  50m: 00:50,04 (00:50,04) | 100m: 01:46,37 (00:56,33)
26. Johanna Hoben 2012 Sportfr. 09 Puderbach 01:48,62 189

  50m: 00:51,36 (00:51,36) | 100m: 01:48,62 (00:57,26)
27. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:50,58 179

  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:50,58 (00:57,74)
28. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 01:51,09 176

  50m: 00:51,42 (00:51,42) | 100m: 01:51,09 (00:59,67)
29. Emma Rosenstein 2011 Sportfr. 09 Puderbach 01:54,50 161

  50m: 00:54,46 (00:54,46) | 100m: 01:54,50 (01:00,04)
30. Lea Gonitzke 2015 SG Rhein-Mosel 01:54,76 160

  50m: 00:55,26 (00:55,26) | 100m: 01:54,76 (00:59,50)
31. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 01:56,10 154

  50m: 00:56,21 (00:56,21) | 100m: 01:56,10 (00:59,89)
31. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:56,10 154

  50m: 00:55,38 (00:55,38) | 100m: 01:56,10 (01:00,72)
33. Sarina Isabel Bröhl 2013 ST Daaden-Wissen 01:56,74 152

  50m: 00:52,93 (00:52,93) | 100m: 01:56,74 (01:03,81)
34. Greta Hemmerling 2014 SG Rhein-Mosel 01:59,94 140

  50m: 00:56,44 (00:56,44) | 100m: 01:59,94 (01:03,50)
35. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 02:00,73 137

  50m: 00:57,96 (00:57,96) | 100m: 02:00,73 (01:02,77)
36. Emily Katharina Christine Schmitz 2012 Sportfr. 09 Puderbach 02:00,82 137

  50m: 00:56,10 (00:56,10) | 100m: 02:00,82 (01:04,72)
37. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 02:05,80 121

  50m: 00:58,47 (00:58,47) | 100m: 02:05,80 (01:07,33)
38. Emilia Bajraktari 2016 SG Westerwald 02:14,80 99

  50m: 01:02,62 (01:02,62) | 100m: 02:14,80 (01:12,18)
39. Leticia Lichtenwaldt 2016 TV 08 Baumbach 02:15,95 96

  50m: 01:03,66 (01:03,66) | 100m: 02:15,95 (01:12,29)
40. Mina Klein 2017 White Sharks BKS e.V. 02:44,83 54

  50m: 01:21,92 (01:21,92) | 100m: 02:44,83 (01:22,91)
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Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frederik Ole Keweloh 2017 SG Rhein-Mosel 01:56,71 106

  50m: 00:55,34 (00:55,34) | 100m: 01:56,71 (01:01,37)
2. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 02:06,67 83

  50m: 01:00,60 (01:00,60) | 100m: 02:06,67 (01:06,07)
3. Lukian Lichtenwaldt 2017 TV 08 Baumbach 02:22,88 57

  50m: 01:07,18 (01:07,18) | 100m: 02:22,88 (01:15,70)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bjarne Nissen 2016 TV 08 Baumbach 01:51,84 120

  50m: 00:52,01 (00:52,01) | 100m: 01:51,84 (00:59,83)
2. Ben Stania 2016 Sportfr. 09 Puderbach 02:13,38 71

  50m: 01:06,85 (01:06,85) | 100m: 02:13,38 (01:06,53)
3. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 02:20,25 61

  50m: 01:06,25 (01:06,25) | 100m: 02:20,25 (01:14,00)

abgemeldet
Oscar Montobbio Rosu 2016 SG Westerwald

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:37,48 182

  50m: 00:46,22 (00:46,22) | 100m: 01:37,48 (00:51,26)
2. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:40,95 164

  50m: 00:48,80 (00:48,80) | 100m: 01:40,95 (00:52,15)
3. Lukas Stahl 2015 ST Daaden-Wissen 01:59,17 99

  50m: 00:59,53 (00:59,53) | 100m: 01:59,17 (00:59,64)
4. Jona Kasischke 2015 Sportfr. 09 Puderbach 02:03,30 90

  50m: 00:58,84 (00:58,84) | 100m: 02:03,30 (01:04,46)
5. Leon Dunst 2015 TV 08 Baumbach 02:07,58 81

  50m: 01:00,16 (01:00,16) | 100m: 02:07,58 (01:07,42)
6. Paul Strangfeld 2015 White Sharks BKS e.V. 02:33,63 46

  50m: 01:10,81 (01:10,81) | 100m: 02:33,63 (01:22,82)

nicht am Start
Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach
Leonard Bajraktari 2014 SG Westerwald

abgemeldet
Clemens Chmieleck 2014 SG Westerwald
Moritz Kesseler 2015 Sportfr. 09 Puderbach
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:27,69 250

  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:27,69 (00:45,92)
2. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:37,01 185

  50m: 00:46,51 (00:46,51) | 100m: 01:37,01 (00:50,50)
3. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 01:39,62 170

  50m: 00:46,36 (00:46,36) | 100m: 01:39,62 (00:53,26)
4. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:49,88 127

  50m: 00:50,03 (00:50,03) | 100m: 01:49,88 (00:59,85)
5. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 02:00,72 96

  50m: 00:57,35 (00:57,35) | 100m: 02:00,72 (01:03,37)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:13,21 430

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:13,21 (00:39,25)
2. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:18,88 344

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:18,88 (00:41,62)
3. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:19,62 334

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:19,62 (00:42,10)
4. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:19,96 330

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:19,96 (00:42,07)
5. Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,89 319

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:20,89 (00:42,49)
6. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,35 302

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:22,35 (00:44,80)
7. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 01:25,82 267

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:25,82 (00:45,82)
8. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:27,25 254

  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:27,25 (00:45,52)
9. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:27,82 249

  50m: 00:41,97 (00:41,97) | 100m: 01:27,82 (00:45,85)

abgemeldet
Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:12,62 441

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:12,62 (00:37,98)
2. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,40 410

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:14,40 (00:39,56)
3. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:18,87 344

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:18,87 (00:41,91)
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:23,54 289

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:23,54 (00:45,87)
5. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:24,97 275

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:24,97 (00:45,66)
6. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:25,48 270

  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:25,48 (00:44,83)

abgemeldet
Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Savun 2003 SG Rhein-Mosel 01:07,80 542

  50m: 00:31,12 (00:31,12) | 100m: 01:07,80 (00:36,68)
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:12,62 441

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:12,62 (00:37,98)
3. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:13,21 430

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:13,21 (00:39,25)
4. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,40 410

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:14,40 (00:39,56)
5. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:16,50 377

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:16,50 (00:40,89)
6. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 01:17,35 365

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:17,35 (00:41,12)
7. Silas Langenbach 1999 ST Daaden-Wissen 01:18,58 348

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:18,58 (00:42,44)
8. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:18,87 344

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:18,87 (00:41,91)
9. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:18,88 344

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:18,88 (00:41,62)
10. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:19,62 334

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:19,62 (00:42,10)
11. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:19,96 330

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:19,96 (00:42,07)
12. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:20,28 326

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:20,28 (00:41,95)
13. Johannes Greis 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:20,44 324

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:20,44 (00:42,90)
14. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:20,63 322

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:20,63 (00:42,22)
15. Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,89 319

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:20,89 (00:42,49)
16. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,35 302

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:22,35 (00:44,80)
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:23,54 289

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:23,54 (00:45,87)
18. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:24,97 275

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:24,97 (00:45,66)
19. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:25,48 270

  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:25,48 (00:44,83)
20. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 01:25,82 267

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:25,82 (00:45,82)
21. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:27,25 254

  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:27,25 (00:45,52)
22. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:27,69 250

  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:27,69 (00:45,92)
23. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:27,82 249

  50m: 00:41,97 (00:41,97) | 100m: 01:27,82 (00:45,85)
24. Marcel Strunk 2000 ST Daaden-Wissen 01:28,87 240

  50m: 00:41,80 (00:41,80) | 100m: 01:28,87 (00:47,07)
25. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:37,01 185

  50m: 00:46,51 (00:46,51) | 100m: 01:37,01 (00:50,50)
26. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:37,48 182

  50m: 00:46,22 (00:46,22) | 100m: 01:37,48 (00:51,26)
27. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 01:39,62 170

  50m: 00:46,36 (00:46,36) | 100m: 01:39,62 (00:53,26)
28. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:40,95 164

  50m: 00:48,80 (00:48,80) | 100m: 01:40,95 (00:52,15)
29. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:49,88 127

  50m: 00:50,03 (00:50,03) | 100m: 01:49,88 (00:59,85)
30. Bjarne Nissen 2016 TV 08 Baumbach 01:51,84 120

  50m: 00:52,01 (00:52,01) | 100m: 01:51,84 (00:59,83)
31. Frederik Ole Keweloh 2017 SG Rhein-Mosel 01:56,71 106

  50m: 00:55,34 (00:55,34) | 100m: 01:56,71 (01:01,37)
32. Lukas Stahl 2015 ST Daaden-Wissen 01:59,17 99

  50m: 00:59,53 (00:59,53) | 100m: 01:59,17 (00:59,64)
33. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 02:00,72 96

  50m: 00:57,35 (00:57,35) | 100m: 02:00,72 (01:03,37)
34. Jona Kasischke 2015 Sportfr. 09 Puderbach 02:03,30 90

  50m: 00:58,84 (00:58,84) | 100m: 02:03,30 (01:04,46)
35. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 02:06,67 83

  50m: 01:00,60 (01:00,60) | 100m: 02:06,67 (01:06,07)
36. Leon Dunst 2015 TV 08 Baumbach 02:07,58 81

  50m: 01:00,16 (01:00,16) | 100m: 02:07,58 (01:07,42)
37. Ben Stania 2016 Sportfr. 09 Puderbach 02:13,38 71

  50m: 01:06,85 (01:06,85) | 100m: 02:13,38 (01:06,53)
38. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 02:20,25 61

  50m: 01:06,25 (01:06,25) | 100m: 02:20,25 (01:14,00)
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
39. Lukian Lichtenwaldt 2017 TV 08 Baumbach 02:22,88 57

  50m: 01:07,18 (01:07,18) | 100m: 02:22,88 (01:15,70)
40. Paul Strangfeld 2015 White Sharks BKS e.V. 02:33,63 46

  50m: 01:10,81 (01:10,81) | 100m: 02:33,63 (01:22,82)

Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frida Luise Otto 2017 TV 08 Baumbach 00:53,75 103
2. Mayla Bäumler 2017 White Sharks BKS e.V. 01:11,82 43

abgemeldet
Hanna Hemmerling 2017 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eleni Zejewski 2016 TV 08 Baumbach 00:54,17 101
2. Emilia Bajraktari 2016 SG Westerwald 01:12,02 42

nicht am Start
Olivia Neceaev 2016 SFC Nahetal 05

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 00:45,84 166
2. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 00:49,26 134
3. Jette Goldenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:50,88 121
4. Julia Stein 2014 SFC Nahetal 05 00:53,03 107
5. Greta Hemmerling 2014 SG Rhein-Mosel 00:57,95 82

abgemeldet
Charlotte Chmieleck 2014 SG Westerwald

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 00:35,61 355
2. Lilly Faber 2012 SG Rhein-Mosel 00:37,28 309
3. Zoe Szabo 2013 SG Rhein-Mosel 00:37,77 298
4. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 00:40,63 239
5. Sarina Isabel Bröhl 2013 ST Daaden-Wissen 00:54,44 99

abgemeldet
Eleanor Jussack 2012 SG Rhein-Mosel
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noch Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:29,72 611
2. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 00:36,56 328
3. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 00:37,87 295
4. Magdalena Schmidt 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:39,38 262
5. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 00:43,44 195
6. Theresa Greis 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,74 167
7. Emma Rosenstein 2011 Sportfr. 09 Puderbach 00:48,02 145

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,85 497
2. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,11 485
3. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 00:35,90 347
4. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 00:37,86 295
5. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:41,27 228
6. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 00:45,70 168

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:29,72 611
2. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,85 497
3. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,11 485
4. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 00:35,61 355
5. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 00:35,90 347
6. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 00:36,56 328
7. Lilly Faber 2012 SG Rhein-Mosel 00:37,28 309
8. Zoe Szabo 2013 SG Rhein-Mosel 00:37,77 298
9. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 00:37,86 295
10. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 00:37,87 295
11. Magdalena Schmidt 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:39,38 262
12. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 00:40,63 239
13. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:41,27 228
14. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 00:43,44 195
15. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 00:45,70 168
16. Theresa Greis 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,74 167
17. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 00:45,84 166
18. Emma Rosenstein 2011 Sportfr. 09 Puderbach 00:48,02 145
19. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 00:49,26 134
20. Jette Goldenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:50,88 121
21. Julia Stein 2014 SFC Nahetal 05 00:53,03 107
22. Frida Luise Otto 2017 TV 08 Baumbach 00:53,75 103
23. Eleni Zejewski 2016 TV 08 Baumbach 00:54,17 101
24. Sarina Isabel Bröhl 2013 ST Daaden-Wissen 00:54,44 99
25. Greta Hemmerling 2014 SG Rhein-Mosel 00:57,95 82
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noch Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Mayla Bäumler 2017 White Sharks BKS e.V. 01:11,82 43
27. Emilia Bajraktari 2016 SG Westerwald 01:12,02 42

nicht am Start
Corinna Zenser 2000 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 00:51,44 79
2. Fabian Kneifel 2017 SFC Nahetal 05 01:06,84 36

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fabian Koch 2016 TV 08 Baumbach 00:46,27 109
2. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 00:55,03 64
3. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 01:00,98 47

abgemeldet
Oscar Montobbio Rosu 2016 SG Westerwald

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 00:37,26 208
2. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 00:39,93 169
3. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 00:42,59 139
4. Edgar Gemke 2014 SG Rhein-Mosel 00:45,60 113
5. Georg Janzen 2014 SG Rhein-Mosel 00:46,81 105
6. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 00:56,25 60

nicht am Start
Leonard Bajraktari 2014 SG Westerwald

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:34,96 252
2. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,03 181
3. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 00:40,78 159
4. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,94 111
5. Moritz Laier 2013 SG Rhein-Mosel 00:45,98 111
6. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 00:47,03 103



Weihnachtsschwimmfest 2025 Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.
in Koblenz

Seite 16

noch Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
noch Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,30 388
2. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,80 306
3. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,91 277

abgemeldet
Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:28,77 453
2. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,98 401
3. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,52 345
4. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 00:35,68 237
5. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 00:36,12 229
6. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:37,23 209

nicht am Start
Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:28,43 470
2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:28,77 453
3. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,98 401
4. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:30,30 388
5. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,52 345
6. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,80 306
7. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,91 277
8. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:34,96 252
9. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 00:35,68 237
10. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 00:36,12 229
11. Kim Micha Stahl 1991 ST Daaden-Wissen 00:36,39 224
12. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 00:37,23 209
13. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 00:37,26 208
14. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 00:37,34 207
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noch Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,03 181
16. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 00:39,93 169
17. Mateo Markovic 2013 SG Rhein-Mosel 00:40,78 159
18. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 05 00:42,59 139
19. Edgar Gemke 2014 SG Rhein-Mosel 00:45,60 113
20. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,94 111
21. Moritz Laier 2013 SG Rhein-Mosel 00:45,98 111
22. Fabian Koch 2016 TV 08 Baumbach 00:46,27 109
23. Georg Janzen 2014 SG Rhein-Mosel 00:46,81 105
24. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 00:47,03 103
25. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 00:51,44 79
26. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 00:55,03 64
27. Felix Bäumler 2014 White Sharks BKS e.V. 00:56,25 60
28. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 01:00,98 47
29. Fabian Kneifel 2017 SFC Nahetal 05 01:06,84 36

Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 02:02,26 91

disqualifiziert
Frida Luise Otto 2017 TV 08 Baumbach
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:42,91 153
2. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 02:01,08 94
3. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 02:01,79 92
4. Eleni Zejewski 2016 TV 08 Baumbach 02:08,13 79

nicht am Start
Malea Eckes 2016 SFC Nahetal 05

abgemeldet
Johanna Pommer 2016 SG Rhein-Mosel
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noch Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 01:27,63 248
2. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:33,14 207
3. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 01:41,65 159
4. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 01:45,32 143
5. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:49,77 126
6. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 01:59,85 97
7. Emily Neceaev 2014 SFC Nahetal 05 02:05,19 85

abgemeldet
Johanna Weber 2014 SG Westerwald

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 01:17,97 353
2. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:21,00 314
3. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 01:21,58 308
4. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:24,25 279
5. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:27,37 250
6. Lilly Faber 2012 SG Rhein-Mosel 01:27,53 249
7. Maresa Mittler 2013 SG Westerwald 01:51,26 121
8. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 01:52,44 117

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:12,90 432
2. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:18,89 340
3. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,11 313
4. Pauline Solbach 2011 TV 08 Baumbach 01:22,36 299
5. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,21 280
6. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:27,52 249
7. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:29,23 235
8. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:29,44 233
9. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 01:34,60 197

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,18 484
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,44 440
3. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,20 426
4. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,00 339
5. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:22,30 300
6. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:27,16 252
7. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:27,46 250
8. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:28,15 244
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noch Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:30,96 222
10. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 01:36,81 184

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 01:06,61 566
2. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,18 484
3. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 01:11,14 464
4. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,44 440
5. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:12,90 432
6. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,20 426
7. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:13,55 420
8. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 01:17,97 353
9. Lilly Mercedes Mand 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,98 352
10. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:18,89 340
11. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,00 339
12. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:21,00 314
13. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,11 313
14. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 01:21,58 308
15. Kathrin Stahl 1986 ST Daaden-Wissen 01:22,16 301
16. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:22,30 300
17. Pauline Solbach 2011 TV 08 Baumbach 01:22,36 299
18. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,21 280
19. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:24,25 279
20. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:27,16 252
21. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:27,37 250
22. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:27,46 250
23. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:27,52 249
24. Lilly Faber 2012 SG Rhein-Mosel 01:27,53 249
25. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 01:27,63 248
26. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:28,15 244
27. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:29,23 235
28. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:29,44 233
29. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:30,96 222
30. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:33,14 207
31. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 01:34,60 197
32. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 01:36,81 184
33. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 01:41,65 159
34. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:42,91 153
35. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 01:45,32 143
36. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:49,77 126
37. Maresa Mittler 2013 SG Westerwald 01:51,26 121
38. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 01:52,44 117
39. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 01:59,85 97
40. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 02:01,08 94
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noch Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
41. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 02:01,79 92
42. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 02:02,26 91
43. Emily Neceaev 2014 SFC Nahetal 05 02:05,19 85
44. Eleni Zejewski 2016 TV 08 Baumbach 02:08,13 79

nicht am Start
Corinna Zenser 2000 SG Rhein-Mosel

Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 01:53,77 81
2. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 01:57,02 74

disqualifiziert
Frederik Ole Keweloh 2017 SG Rhein-Mosel
Bei der zweiten Wende (Rücken - Brust-Wechsel) erfolgte der Anschlag nicht nach den
Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25
Ben Laurenz Braun 2017 SG Rhein-Mosel
Der Sportler hat auf der Delfin-Teilstrecke mehrere Brustbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:23

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 02:03,20 64

disqualifiziert
Ben Stania 2016 Sportfr. 09 Puderbach
Bei der zweiten Wende (Rücken - Brust-Wechsel) erfolgte der Anschlag nicht nach den
Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:22,20 215
2. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:28,78 171
3. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:31,38 156
4. Edgar Gemke 2014 SG Rhein-Mosel 01:34,14 143
5. Georg Janzen 2014 SG Rhein-Mosel 01:41,17 115
6. Nevin Subasic 2014 TV 08 Baumbach 01:47,42 96

nicht am Start
Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach
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noch Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
noch Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Clemens Chmieleck 2014 SG Westerwald

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:21,99 217
2. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:24,11 201
3. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:27,81 176
4. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:28,13 174
5. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:29,97 164
6. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 01:33,01 148
7. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:42,86 109
8. Moritz Laier 2013 SG Rhein-Mosel 01:44,49 104
9. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 01:54,51 79

nicht am Start
Bruno Schmidt 2013 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,74 368
2. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:08,88 366
3. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:09,53 356
4. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:11,60 326
5. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:16,78 264
6. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,95 262
7. Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel 01:17,22 259
8. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 01:27,06 181

abgemeldet
Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel
Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:04,28 450
2. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:08,90 365
3. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,72 311
4. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:14,39 290
5. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:16,87 263
6. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:18,60 246
7. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:21,88 218
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noch Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:59,58 565
2. Andrii Savun 2003 SG Rhein-Mosel 01:04,23 451
3. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:04,28 450
4. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,74 368
5. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:08,88 366
6. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:08,90 365
7. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:09,53 356
8. Adrian Gäßler 2007 SG Rhein-Mosel 01:10,98 334
9. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:11,60 326
10. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,72 311
11. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:13,11 306
12. Silas Langenbach 1999 ST Daaden-Wissen 01:13,65 299
13. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 01:14,11 294
14. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:14,39 290
15. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:16,78 264
16. Kristian Ziegler 2008 ST Daaden-Wissen 01:16,87 263
17. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,95 262
18. Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel 01:17,22 259
19. Marcel Strunk 2000 ST Daaden-Wissen 01:17,36 258
20. Marco Meurer 1999 SG Westerwald 01:17,62 255
21. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:18,60 246
22. Johannes Greis 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,64 246
23. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 01:19,02 242
24. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:21,88 218
25. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:21,99 217
26. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:22,20 215
27. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:24,11 201
28. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 01:27,06 181
29. Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel 01:27,81 176
30. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:28,13 174
31. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:28,78 171
32. Lars Licker 2012 SG Rhein-Mosel 01:29,97 164
33. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:31,38 156
34. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 01:33,01 148
35. Edgar Gemke 2014 SG Rhein-Mosel 01:34,14 143
36. Georg Janzen 2014 SG Rhein-Mosel 01:41,17 115
37. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:42,86 109
38. Moritz Laier 2013 SG Rhein-Mosel 01:44,49 104
39. Nevin Subasic 2014 TV 08 Baumbach 01:47,42 96
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noch Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
40. Johann Manfred Weinandy 2017 SG Rhein-Mosel 01:53,77 81
41. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 01:54,51 79
42. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 01:57,02 74
43. Kilian Schulz 2016 White Sharks BKS e.V. 02:03,20 64

Wettkampf 38 - 800m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 10:29,10 437

  50m: 00:34,38 (00:34,38) | 100m: 01:12,79 (00:38,41) | 150m: 01:52,23 (00:39,44)
  200m: 02:32,64 (00:40,41) | 250m: 03:12,73 (00:40,09) | 300m: 03:53,21 (00:40,48)
  350m: 04:33,65 (00:40,44) | 400m: 05:14,22 (00:40,57) | 450m: 05:53,63 (00:39,41)
  500m: 06:33,71 (00:40,08) | 550m: 07:14,09 (00:40,38) | 600m: 07:54,04 (00:39,95)
  650m: 08:33,99 (00:39,95) | 700m: 09:13,61 (00:39,62) | 750m: 09:52,77 (00:39,16)
  800m: 10:29,10 (00:36,33)

2. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 13:09,49 221
  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:28,51 (00:47,95) | 150m: 02:17,25 (00:48,74)
  200m: 03:06,83 (00:49,58) | 250m: 03:57,15 (00:50,32) | 300m: 04:48,01 (00:50,86)
  350m: 05:38,21 (00:50,20) | 400m: 06:29,30 (00:51,09) | 450m: 07:20,64 (00:51,34)
  500m: 08:11,22 (00:50,58) | 550m: 09:02,04 (00:50,82) | 600m: 09:53,91 (00:51,87)
  650m: 10:45,07 (00:51,16) | 700m: 11:35,70 (00:50,63) | 750m: 12:25,21 (00:49,51)
  800m: 13:09,49 (00:44,28)

abgemeldet
Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel
Sanarah Merkelbach 2012 SFC Nahetal 05

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 09:41,59 553

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:08,47 (00:36,73) | 150m: 01:46,00 (00:37,53)
  200m: 02:23,74 (00:37,74) | 250m: 03:01,27 (00:37,53) | 300m: 03:38,26 (00:36,99)
  350m: 04:16,04 (00:37,78) | 400m: 04:53,64 (00:37,60) | 450m: 05:31,50 (00:37,86)
  500m: 06:08,56 (00:37,06) | 550m: 06:46,74 (00:38,18) | 600m: 07:24,18 (00:37,44)
  650m: 07:58,11 (00:33,93) | 700m: 08:33,39 (00:35,28) | 750m: 09:08,44 (00:35,05)
  800m: 09:41,59 (00:33,15)

2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 09:57,49 510
  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:10,09 (00:37,08) | 150m: 01:47,77 (00:37,68)
  200m: 02:25,25 (00:37,48) | 250m: 03:03,04 (00:37,79) | 300m: 03:40,49 (00:37,45)
  350m: 04:18,13 (00:37,64) | 400m: 04:55,62 (00:37,49) | 450m: 05:32,91 (00:37,29)
  500m: 06:10,65 (00:37,74) | 550m: 06:48,19 (00:37,54) | 600m: 07:25,97 (00:37,78)
  650m: 08:03,01 (00:37,04) | 700m: 08:41,47 (00:38,46) | 750m: 09:20,37 (00:38,90)
  800m: 09:57,49 (00:37,12)
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noch Wettkampf 38 - 800m Freistil weiblich
noch Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
3. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 11:14,69 354

  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:17,21 (00:41,41) | 150m: 02:00,71 (00:43,50)
  200m: 02:43,61 (00:42,90) | 250m: 03:26,72 (00:43,11) | 300m: 04:08,69 (00:41,97)
  350m: 04:52,06 (00:43,37) | 400m: 05:35,87 (00:43,81) | 450m: 06:19,17 (00:43,30)
  500m: 07:03,00 (00:43,83) | 550m: 07:45,96 (00:42,96) | 600m: 08:30,09 (00:44,13)
  650m: 09:11,96 (00:41,87) | 700m: 09:54,67 (00:42,71) | 750m: 10:37,30 (00:42,63)
  800m: 11:14,69 (00:37,39)

4. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 11:17,59 349
  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:18,44 (00:41,37) | 150m: 02:01,09 (00:42,65)
  200m: 02:44,20 (00:43,11) | 250m: 03:27,86 (00:43,66) | 300m: 04:11,41 (00:43,55)
  350m: 04:54,39 (00:42,98) | 400m: 05:38,22 (00:43,83) | 450m: 06:21,69 (00:43,47)
  500m: 07:04,86 (00:43,17) | 550m: 07:48,08 (00:43,22) | 600m: 08:30,80 (00:42,72)
  650m: 09:13,79 (00:42,99) | 700m: 09:56,36 (00:42,57) | 750m: 10:38,93 (00:42,57)
  800m: 11:17,59 (00:38,66)

5. Magdalena Schmidt 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 12:13,81 275
  50m: 00:38,53 (00:38,53) | 100m: 01:23,05 (00:44,52) | 150m: 02:08,70 (00:45,65)
  200m: 02:55,91 (00:47,21) | 250m: 03:42,92 (00:47,01) | 300m: 04:29,34 (00:46,42)
  350m: 05:16,49 (00:47,15) | 400m: 06:04,12 (00:47,63) | 450m: 06:51,17 (00:47,05)
  500m: 07:38,25 (00:47,08) | 550m: 08:25,11 (00:46,86) | 600m: 09:12,08 (00:46,97)
  650m: 09:58,61 (00:46,53) | 700m: 10:44,88 (00:46,27) | 750m: 11:30,87 (00:45,99)
  800m: 12:13,81 (00:42,94)

abgemeldet
Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 10:18,81 459

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:12,44 (00:38,13) | 150m: 01:51,86 (00:39,42)
  200m: 02:31,53 (00:39,67) | 250m: 03:11,01 (00:39,48) | 300m: 03:50,79 (00:39,78)
  350m: 04:30,38 (00:39,59) | 400m: 05:09,37 (00:38,99) | 450m: 05:48,54 (00:39,17)
  500m: 06:27,65 (00:39,11) | 550m: 07:06,78 (00:39,13) | 600m: 07:46,23 (00:39,45)
  650m: 08:25,05 (00:38,82) | 700m: 09:03,50 (00:38,45) | 750m: 09:41,75 (00:38,25)
  800m: 10:18,81 (00:37,06)

2. Ricarda Clemens 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 10:25,60 444
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:12,16 (00:37,49) | 150m: 01:50,69 (00:38,53)
  200m: 02:29,60 (00:38,91) | 250m: 03:08,69 (00:39,09) | 300m: 03:48,54 (00:39,85)
  350m: 04:28,75 (00:40,21) | 400m: 05:08,43 (00:39,68) | 450m: 05:48,42 (00:39,99)
  500m: 06:28,17 (00:39,75) | 550m: 07:08,21 (00:40,04) | 600m: 07:47,97 (00:39,76)
  650m: 08:27,68 (00:39,71) | 700m: 09:07,62 (00:39,94) | 750m: 09:47,40 (00:39,78)
  800m: 10:25,60 (00:38,20)
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noch Wettkampf 38 - 800m Freistil weiblich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
3. Kristine Rønnestad 2008 SG Rhein-Mosel 10:51,05 394

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:13,56 (00:38,73) | 150m: 01:53,18 (00:39,62)
  200m: 02:33,74 (00:40,56) | 250m: 03:14,55 (00:40,81) | 300m: 03:56,20 (00:41,65)
  350m: 04:37,81 (00:41,61) | 400m: 05:19,92 (00:42,11) | 450m: 06:01,87 (00:41,95)
  500m: 06:44,23 (00:42,36) | 550m: 07:26,10 (00:41,87) | 600m: 08:08,06 (00:41,96)
  650m: 08:49,96 (00:41,90) | 700m: 09:31,80 (00:41,84) | 750m: 10:12,30 (00:40,50)
  800m: 10:51,05 (00:38,75)

abgemeldet
Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 09:41,59 553

  50m: 00:31,74 (00:31,74) | 100m: 01:08,47 (00:36,73) | 150m: 01:46,00 (00:37,53)
  200m: 02:23,74 (00:37,74) | 250m: 03:01,27 (00:37,53) | 300m: 03:38,26 (00:36,99)
  350m: 04:16,04 (00:37,78) | 400m: 04:53,64 (00:37,60) | 450m: 05:31,50 (00:37,86)
  500m: 06:08,56 (00:37,06) | 550m: 06:46,74 (00:38,18) | 600m: 07:24,18 (00:37,44)
  650m: 07:58,11 (00:33,93) | 700m: 08:33,39 (00:35,28) | 750m: 09:08,44 (00:35,05)
  800m: 09:41,59 (00:33,15)

2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 09:57,49 510
  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:10,09 (00:37,08) | 150m: 01:47,77 (00:37,68)
  200m: 02:25,25 (00:37,48) | 250m: 03:03,04 (00:37,79) | 300m: 03:40,49 (00:37,45)
  350m: 04:18,13 (00:37,64) | 400m: 04:55,62 (00:37,49) | 450m: 05:32,91 (00:37,29)
  500m: 06:10,65 (00:37,74) | 550m: 06:48,19 (00:37,54) | 600m: 07:25,97 (00:37,78)
  650m: 08:03,01 (00:37,04) | 700m: 08:41,47 (00:38,46) | 750m: 09:20,37 (00:38,90)
  800m: 09:57,49 (00:37,12)

3. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 10:18,81 459
  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:12,44 (00:38,13) | 150m: 01:51,86 (00:39,42)
  200m: 02:31,53 (00:39,67) | 250m: 03:11,01 (00:39,48) | 300m: 03:50,79 (00:39,78)
  350m: 04:30,38 (00:39,59) | 400m: 05:09,37 (00:38,99) | 450m: 05:48,54 (00:39,17)
  500m: 06:27,65 (00:39,11) | 550m: 07:06,78 (00:39,13) | 600m: 07:46,23 (00:39,45)
  650m: 08:25,05 (00:38,82) | 700m: 09:03,50 (00:38,45) | 750m: 09:41,75 (00:38,25)
  800m: 10:18,81 (00:37,06)

4. Ricarda Clemens 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 10:25,60 444
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:12,16 (00:37,49) | 150m: 01:50,69 (00:38,53)
  200m: 02:29,60 (00:38,91) | 250m: 03:08,69 (00:39,09) | 300m: 03:48,54 (00:39,85)
  350m: 04:28,75 (00:40,21) | 400m: 05:08,43 (00:39,68) | 450m: 05:48,42 (00:39,99)
  500m: 06:28,17 (00:39,75) | 550m: 07:08,21 (00:40,04) | 600m: 07:47,97 (00:39,76)
  650m: 08:27,68 (00:39,71) | 700m: 09:07,62 (00:39,94) | 750m: 09:47,40 (00:39,78)
  800m: 10:25,60 (00:38,20)
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noch Wettkampf 38 - 800m Freistil weiblich
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5. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 10:29,10 437

  50m: 00:34,38 (00:34,38) | 100m: 01:12,79 (00:38,41) | 150m: 01:52,23 (00:39,44)
  200m: 02:32,64 (00:40,41) | 250m: 03:12,73 (00:40,09) | 300m: 03:53,21 (00:40,48)
  350m: 04:33,65 (00:40,44) | 400m: 05:14,22 (00:40,57) | 450m: 05:53,63 (00:39,41)
  500m: 06:33,71 (00:40,08) | 550m: 07:14,09 (00:40,38) | 600m: 07:54,04 (00:39,95)
  650m: 08:33,99 (00:39,95) | 700m: 09:13,61 (00:39,62) | 750m: 09:52,77 (00:39,16)
  800m: 10:29,10 (00:36,33)

6. Kristine Rønnestad 2008 SG Rhein-Mosel 10:51,05 394
  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:13,56 (00:38,73) | 150m: 01:53,18 (00:39,62)
  200m: 02:33,74 (00:40,56) | 250m: 03:14,55 (00:40,81) | 300m: 03:56,20 (00:41,65)
  350m: 04:37,81 (00:41,61) | 400m: 05:19,92 (00:42,11) | 450m: 06:01,87 (00:41,95)
  500m: 06:44,23 (00:42,36) | 550m: 07:26,10 (00:41,87) | 600m: 08:08,06 (00:41,96)
  650m: 08:49,96 (00:41,90) | 700m: 09:31,80 (00:41,84) | 750m: 10:12,30 (00:40,50)
  800m: 10:51,05 (00:38,75)

7. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 11:14,69 354
  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:17,21 (00:41,41) | 150m: 02:00,71 (00:43,50)
  200m: 02:43,61 (00:42,90) | 250m: 03:26,72 (00:43,11) | 300m: 04:08,69 (00:41,97)
  350m: 04:52,06 (00:43,37) | 400m: 05:35,87 (00:43,81) | 450m: 06:19,17 (00:43,30)
  500m: 07:03,00 (00:43,83) | 550m: 07:45,96 (00:42,96) | 600m: 08:30,09 (00:44,13)
  650m: 09:11,96 (00:41,87) | 700m: 09:54,67 (00:42,71) | 750m: 10:37,30 (00:42,63)
  800m: 11:14,69 (00:37,39)

8. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 11:17,59 349
  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:18,44 (00:41,37) | 150m: 02:01,09 (00:42,65)
  200m: 02:44,20 (00:43,11) | 250m: 03:27,86 (00:43,66) | 300m: 04:11,41 (00:43,55)
  350m: 04:54,39 (00:42,98) | 400m: 05:38,22 (00:43,83) | 450m: 06:21,69 (00:43,47)
  500m: 07:04,86 (00:43,17) | 550m: 07:48,08 (00:43,22) | 600m: 08:30,80 (00:42,72)
  650m: 09:13,79 (00:42,99) | 700m: 09:56,36 (00:42,57) | 750m: 10:38,93 (00:42,57)
  800m: 11:17,59 (00:38,66)

9. Kathrin Stahl 1986 ST Daaden-Wissen 12:09,52 280
  50m: 00:39,32 (00:39,32) | 100m: 01:22,53 (00:43,21) | 150m: 02:08,51 (00:45,98)
  200m: 02:55,34 (00:46,83) | 250m: 03:42,33 (00:46,99) | 300m: 04:29,08 (00:46,75)
  350m: 05:15,80 (00:46,72) | 400m: 06:02,65 (00:46,85) | 450m: 06:50,01 (00:47,36)
  500m: 07:36,52 (00:46,51) | 550m: 08:23,36 (00:46,84) | 600m: 09:10,25 (00:46,89)
  650m: 09:56,70 (00:46,45) | 700m: 10:42,63 (00:45,93) | 750m: 11:27,96 (00:45,33)
  800m: 12:09,52 (00:41,56)

10. Magdalena Schmidt 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 12:13,81 275
  50m: 00:38,53 (00:38,53) | 100m: 01:23,05 (00:44,52) | 150m: 02:08,70 (00:45,65)
  200m: 02:55,91 (00:47,21) | 250m: 03:42,92 (00:47,01) | 300m: 04:29,34 (00:46,42)
  350m: 05:16,49 (00:47,15) | 400m: 06:04,12 (00:47,63) | 450m: 06:51,17 (00:47,05)
  500m: 07:38,25 (00:47,08) | 550m: 08:25,11 (00:46,86) | 600m: 09:12,08 (00:46,97)
  650m: 09:58,61 (00:46,53) | 700m: 10:44,88 (00:46,27) | 750m: 11:30,87 (00:45,99)
  800m: 12:13,81 (00:42,94)



Weihnachtsschwimmfest 2025 Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.
in Koblenz

Seite 27

noch Wettkampf 38 - 800m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
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11. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 13:09,49 221

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:28,51 (00:47,95) | 150m: 02:17,25 (00:48,74)
  200m: 03:06,83 (00:49,58) | 250m: 03:57,15 (00:50,32) | 300m: 04:48,01 (00:50,86)
  350m: 05:38,21 (00:50,20) | 400m: 06:29,30 (00:51,09) | 450m: 07:20,64 (00:51,34)
  500m: 08:11,22 (00:50,58) | 550m: 09:02,04 (00:50,82) | 600m: 09:53,91 (00:51,87)
  650m: 10:45,07 (00:51,16) | 700m: 11:35,70 (00:50,63) | 750m: 12:25,21 (00:49,51)
  800m: 13:09,49 (00:44,28)

12. Antonia Gensty 2007 SG Westerwald 15:08,46 145
  50m: 00:44,97 (00:44,97) | 100m: 01:37,20 (00:52,23) | 150m: 02:32,38 (00:55,18)
  200m: 03:29,50 (00:57,12) | 250m: 04:28,93 (00:59,43) | 300m: 05:28,00 (00:59,07)
  350m: 06:27,15 (00:59,15) | 400m: 07:25,06 (00:57,91) | 450m: 08:24,35 (00:59,29)
  500m: 09:22,84 (00:58,49) | 550m: 10:21,81 (00:58,97) | 600m: 11:21,37 (00:59,56)
  650m: 12:19,03 (00:57,66) | 700m: 13:17,59 (00:58,56) | 750m: 14:15,49 (00:57,90)
  800m: 15:08,46 (00:52,97)

abgemeldet
Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach

Wettkampf 39 - 800m Freistil männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 09:17,13 494

  50m: 00:32,12 (00:32,12) | 100m: 01:07,64 (00:35,52) | 150m: 01:43,51 (00:35,87)
  200m: 02:18,75 (00:35,24) | 250m: 02:54,22 (00:35,47) | 300m: 03:29,53 (00:35,31)
  350m: 04:04,64 (00:35,11) | 400m: 04:39,78 (00:35,14) | 450m: 05:14,83 (00:35,05)
  500m: 05:50,02 (00:35,19) | 550m: 06:24,86 (00:34,84) | 600m: 06:59,71 (00:34,85)
  650m: 07:34,40 (00:34,69) | 700m: 08:09,23 (00:34,83) | 750m: 08:44,01 (00:34,78)
  800m: 09:17,13 (00:33,12)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 10:28,76 343

  50m: 00:34,63 (00:34,63) | 100m: 01:13,07 (00:38,44) | 150m: 01:53,37 (00:40,30)
  200m: 02:33,03 (00:39,66) | 250m: 03:13,53 (00:40,50) | 300m: 03:55,28 (00:41,75)
  350m: 04:35,63 (00:40,35) | 400m: 05:16,22 (00:40,59) | 450m: 05:56,83 (00:40,61)
  500m: 06:37,31 (00:40,48) | 550m: 07:18,39 (00:41,08) | 600m: 07:58,35 (00:39,96)
  650m: 08:37,42 (00:39,07) | 700m: 09:15,67 (00:38,25) | 750m: 09:54,01 (00:38,34)
  800m: 10:28,76 (00:34,75)
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noch Wettkampf 39 - 800m Freistil männlich
noch Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
2. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 11:16,97 275

  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:17,54 (00:40,87) | 150m: 01:59,02 (00:41,48)
  200m: 02:41,54 (00:42,52) | 250m: 03:25,09 (00:43,55) | 300m: 04:08,30 (00:43,21)
  350m: 04:53,02 (00:44,72) | 400m: 05:37,10 (00:44,08) | 450m: 06:20,87 (00:43,77)
  500m: 07:04,30 (00:43,43) | 550m: 07:47,90 (00:43,60) | 600m: 08:31,98 (00:44,08)
  650m: 09:15,75 (00:43,77) | 700m: 09:58,67 (00:42,92) | 750m: 10:40,59 (00:41,92)
  800m: 11:16,97 (00:36,38)

abgemeldet
Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel
Jonas Altpeter 2010 SG Rhein-Mosel
Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 09:00,26 541

  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:02,76 (00:33,26) | 150m: 01:36,85 (00:34,09)
  200m: 02:11,32 (00:34,47) | 250m: 02:45,81 (00:34,49) | 300m: 03:20,14 (00:34,33)
  350m: 03:54,26 (00:34,12) | 400m: 04:28,50 (00:34,24) | 450m: 05:02,71 (00:34,21)
  500m: 05:37,49 (00:34,78) | 550m: 06:12,49 (00:35,00) | 600m: 06:46,88 (00:34,39)
  650m: 07:21,03 (00:34,15) | 700m: 07:55,05 (00:34,02) | 750m: 08:28,82 (00:33,77)
  800m: 09:00,26 (00:31,44)

2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 09:09,42 515
  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:03,40 (00:33,58) | 150m: 01:37,73 (00:34,33)
  200m: 02:13,18 (00:35,45) | 250m: 02:48,56 (00:35,38) | 300m: 03:23,77 (00:35,21)
  350m: 03:59,83 (00:36,06) | 400m: 04:35,38 (00:35,55) | 450m: 05:11,11 (00:35,73)
  500m: 05:47,25 (00:36,14) | 550m: 06:21,86 (00:34,61) | 600m: 06:55,11 (00:33,25)
  650m: 07:29,13 (00:34,02) | 700m: 08:04,14 (00:35,01) | 750m: 08:37,44 (00:33,30)
  800m: 09:09,42 (00:31,98)

3. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 09:47,91 420
  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:08,44 (00:36,08) | 150m: 01:45,25 (00:36,81)
  200m: 02:22,64 (00:37,39) | 250m: 02:59,49 (00:36,85) | 300m: 03:36,81 (00:37,32)
  350m: 04:13,70 (00:36,89) | 400m: 04:51,54 (00:37,84) | 450m: 05:29,03 (00:37,49)
  500m: 06:07,24 (00:38,21) | 550m: 06:45,26 (00:38,02) | 600m: 07:23,20 (00:37,94)
  650m: 08:00,81 (00:37,61) | 700m: 08:37,81 (00:37,00) | 750m: 09:14,85 (00:37,04)
  800m: 09:47,91 (00:33,06)

4. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 11:17,32 275
  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:14,66 (00:38,86) | 150m: 01:55,87 (00:41,21)
  200m: 02:38,50 (00:42,63) | 250m: 03:21,27 (00:42,77) | 300m: 04:04,01 (00:42,74)
  350m: 04:48,31 (00:44,30) | 400m: 05:32,07 (00:43,76) | 450m: 06:16,66 (00:44,59)
  500m: 07:00,81 (00:44,15) | 550m: 07:45,37 (00:44,56) | 600m: 08:29,89 (00:44,52)
  650m: 09:13,11 (00:43,22) | 700m: 09:55,70 (00:42,59) | 750m: 10:38,24 (00:42,54)
  800m: 11:17,32 (00:39,08)
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noch Wettkampf 39 - 800m Freistil männlich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 09:00,26 541

  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:02,76 (00:33,26) | 150m: 01:36,85 (00:34,09)
  200m: 02:11,32 (00:34,47) | 250m: 02:45,81 (00:34,49) | 300m: 03:20,14 (00:34,33)
  350m: 03:54,26 (00:34,12) | 400m: 04:28,50 (00:34,24) | 450m: 05:02,71 (00:34,21)
  500m: 05:37,49 (00:34,78) | 550m: 06:12,49 (00:35,00) | 600m: 06:46,88 (00:34,39)
  650m: 07:21,03 (00:34,15) | 700m: 07:55,05 (00:34,02) | 750m: 08:28,82 (00:33,77)
  800m: 09:00,26 (00:31,44)

2. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 09:09,42 515
  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:03,40 (00:33,58) | 150m: 01:37,73 (00:34,33)
  200m: 02:13,18 (00:35,45) | 250m: 02:48,56 (00:35,38) | 300m: 03:23,77 (00:35,21)
  350m: 03:59,83 (00:36,06) | 400m: 04:35,38 (00:35,55) | 450m: 05:11,11 (00:35,73)
  500m: 05:47,25 (00:36,14) | 550m: 06:21,86 (00:34,61) | 600m: 06:55,11 (00:33,25)
  650m: 07:29,13 (00:34,02) | 700m: 08:04,14 (00:35,01) | 750m: 08:37,44 (00:33,30)
  800m: 09:09,42 (00:31,98)

3. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 09:17,13 494
  50m: 00:32,12 (00:32,12) | 100m: 01:07,64 (00:35,52) | 150m: 01:43,51 (00:35,87)
  200m: 02:18,75 (00:35,24) | 250m: 02:54,22 (00:35,47) | 300m: 03:29,53 (00:35,31)
  350m: 04:04,64 (00:35,11) | 400m: 04:39,78 (00:35,14) | 450m: 05:14,83 (00:35,05)
  500m: 05:50,02 (00:35,19) | 550m: 06:24,86 (00:34,84) | 600m: 06:59,71 (00:34,85)
  650m: 07:34,40 (00:34,69) | 700m: 08:09,23 (00:34,83) | 750m: 08:44,01 (00:34,78)
  800m: 09:17,13 (00:33,12)

4. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 09:47,91 420
  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:08,44 (00:36,08) | 150m: 01:45,25 (00:36,81)
  200m: 02:22,64 (00:37,39) | 250m: 02:59,49 (00:36,85) | 300m: 03:36,81 (00:37,32)
  350m: 04:13,70 (00:36,89) | 400m: 04:51,54 (00:37,84) | 450m: 05:29,03 (00:37,49)
  500m: 06:07,24 (00:38,21) | 550m: 06:45,26 (00:38,02) | 600m: 07:23,20 (00:37,94)
  650m: 08:00,81 (00:37,61) | 700m: 08:37,81 (00:37,00) | 750m: 09:14,85 (00:37,04)
  800m: 09:47,91 (00:33,06)

5. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 10:28,76 343
  50m: 00:34,63 (00:34,63) | 100m: 01:13,07 (00:38,44) | 150m: 01:53,37 (00:40,30)
  200m: 02:33,03 (00:39,66) | 250m: 03:13,53 (00:40,50) | 300m: 03:55,28 (00:41,75)
  350m: 04:35,63 (00:40,35) | 400m: 05:16,22 (00:40,59) | 450m: 05:56,83 (00:40,61)
  500m: 06:37,31 (00:40,48) | 550m: 07:18,39 (00:41,08) | 600m: 07:58,35 (00:39,96)
  650m: 08:37,42 (00:39,07) | 700m: 09:15,67 (00:38,25) | 750m: 09:54,01 (00:38,34)
  800m: 10:28,76 (00:34,75)
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noch Wettkampf 39 - 800m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 10:52,85 307

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:12,46 (00:37,91) | 150m: 01:51,02 (00:38,56)
  200m: 02:30,47 (00:39,45) | 250m: 03:11,34 (00:40,87) | 300m: 03:51,84 (00:40,50)
  350m: 04:34,92 (00:43,08) | 400m: 05:16,53 (00:41,61) | 450m: 05:58,28 (00:41,75)
  500m: 06:42,44 (00:44,16) | 550m: 07:24,60 (00:42,16) | 600m: 08:07,76 (00:43,16)
  650m: 08:50,54 (00:42,78) | 700m: 09:32,90 (00:42,36) | 750m: 10:13,92 (00:41,02)
  800m: 10:52,85 (00:38,93)

7. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 11:16,97 275
  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:17,54 (00:40,87) | 150m: 01:59,02 (00:41,48)
  200m: 02:41,54 (00:42,52) | 250m: 03:25,09 (00:43,55) | 300m: 04:08,30 (00:43,21)
  350m: 04:53,02 (00:44,72) | 400m: 05:37,10 (00:44,08) | 450m: 06:20,87 (00:43,77)
  500m: 07:04,30 (00:43,43) | 550m: 07:47,90 (00:43,60) | 600m: 08:31,98 (00:44,08)
  650m: 09:15,75 (00:43,77) | 700m: 09:58,67 (00:42,92) | 750m: 10:40,59 (00:41,92)
  800m: 11:16,97 (00:36,38)

8. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 11:17,32 275
  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:14,66 (00:38,86) | 150m: 01:55,87 (00:41,21)
  200m: 02:38,50 (00:42,63) | 250m: 03:21,27 (00:42,77) | 300m: 04:04,01 (00:42,74)
  350m: 04:48,31 (00:44,30) | 400m: 05:32,07 (00:43,76) | 450m: 06:16,66 (00:44,59)
  500m: 07:00,81 (00:44,15) | 550m: 07:45,37 (00:44,56) | 600m: 08:29,89 (00:44,52)
  650m: 09:13,11 (00:43,22) | 700m: 09:55,70 (00:42,59) | 750m: 10:38,24 (00:42,54)
  800m: 11:17,32 (00:39,08)

9. Marco Meurer 1999 SG Westerwald 11:42,31 246
  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:18,47 (00:41,82) | 150m: 02:01,97 (00:43,50)
  200m: 02:46,03 (00:44,06) | 250m: 03:31,38 (00:45,35) | 300m: 04:17,01 (00:45,63)
  350m: 05:02,25 (00:45,24) | 400m: 05:47,85 (00:45,60) | 450m: 06:33,31 (00:45,46)
  500m: 07:18,57 (00:45,26) | 550m: 08:02,67 (00:44,10) | 600m: 08:47,49 (00:44,82)
  650m: 09:32,52 (00:45,03) | 700m: 10:17,30 (00:44,78) | 750m: 11:01,40 (00:44,10)
  800m: 11:42,31 (00:40,91)

10. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 11:51,59 237
  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:20,04 (00:42,66) | 150m: 02:02,74 (00:42,70)
  200m: 02:46,86 (00:44,12) | 250m: 03:31,30 (00:44,44) | 300m: 04:16,83 (00:45,53)
  350m: 05:02,36 (00:45,53) | 400m: 05:48,30 (00:45,94) | 450m: 06:34,17 (00:45,87)
  500m: 07:19,85 (00:45,68) | 550m: 08:06,05 (00:46,20) | 600m: 08:51,43 (00:45,38)
  650m: 09:37,48 (00:46,05) | 700m: 10:23,57 (00:46,09) | 750m: 11:09,35 (00:45,78)
  800m: 11:51,59 (00:42,24)

Punktbeste Leistung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Thea Lehmann   2002 SG Rhein-Mosel   623
aus Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich: 01:12,98

2. Eva-Sofie Lichter   2009 SG Rhein-Mosel   616
aus Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich: 00:33,33

3. Cora Wittekindt   2005 TV Wetzlar 1847   613
aus Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich: 00:59,13
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noch Punktbeste Leistung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

4. Melina Stark   2010 SG Rhein-Mosel   611
aus Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich: 00:29,72

5. Magdalena Benzmüller   2005 SG Rhein-Mosel   591
aus Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich: 00:27,19

6. Emma Wilhelm   2008 SG Rhein-Mosel   523
aus Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich: 01:17,36

7. Kathrin Wald   2008 SG Rhein-Mosel   522
aus Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich: 02:26,58

8. Martha Luise Blum   2010 SG Rhein-Mosel   514
aus Wettkampf 28 - 200m Freistil weiblich: 02:17,68

9. Emelie Braun   2007 TV 08 Baumbach   493
aus Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich: 01:18,91

10. Sofie Lüfing   2008 SG Rhein-Mosel   485
aus Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich: 00:32,11

Punktbeste Leistung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Yannik Nowak   2008 SG Rhein-Mosel   611
aus Wettkampf 29 - 200m Freistil männlich: 01:56,19

2. Andrii Savun   2003 SG Rhein-Mosel   588
aus Wettkampf 24 - 50m Brust männlich: 00:29,78

3. Paul Kaffine   2007 SG Rhein-Mosel   565
aus Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich: 00:59,58

4. Yannick Buschhardt   1996 SV Wacker Burghausen   544
aus Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich: 02:09,39

5. Ole Weidenfeller   2009 SG Rhein-Mosel   542
aus Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich: 00:54,97

6. Simeon Liam Hetzel   2008 SG Rhein-Mosel   522
aus Wettkampf 19 - 400m Freistil männlich: 04:23,49

7. Noe Szabo   2009 SG Rhein-Mosel   516
aus Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich: 00:55,87

8. Erik Salewsky   2008 SG Rhein-Mosel   504
aus Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich: 00:25,00

9. Ömer Burak Yildirim   2013 SG Rhein-Mosel   494
aus Wettkampf 39 - 800m Freistil männlich: 09:17,13

10. Joran Spence   2008 SG Rhein-Mosel   460
aus Wettkampf 19 - 400m Freistil männlich: 04:34,91

Abschnittende: 15:26 Uhr
Protokollende: 15:27 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  
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